2021/10/27 下午2:59 公文簽核

https://doc.uch.edu.tw/ready/Common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMWwFMJwFVW2GUcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=72656E8&IsTable=

檔　　號： 02020400 收發文號：1100010839

保存年限： 3 收發日期：110年10月25日

電子簽核 結案日期：110年10月25日 創稿文號：1101400194

*1101400194*

健行學校財團法人健行科技大學  公告（稿）
機關地址：320312桃園市中壢區健行路229號

發文日期： 中華民國110年10月25日

發文字號： 健教字第1100010839號

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：公告本校110學年度第一學期停修系統開放申請自110年10月3
1日起至12月19日止（已核章之申請單收件至20日止）。

依據：健行科技大學學生申請停修課程作業要點

公告事項：

一、申請方式：

（一）登入學生資訊系統（SIP）/學生選課系統/停修課程
申請。

（二）填寫並列印申請表。

（三）申請表於核章後至課務組遞件（進修部學生至進修部
教務組遞件）。

二、查詢申請狀態：登入學生資訊系統/學習檔案/本學期修課清
單，該科目如已核可通過，於課表中課名後註記「停修」。

三、注意事項

（一）停修後學分低於應修學分數時無法受理申請。

（二）延長修業年限學生於停修後仍至少修習一科目。

（三）核准前缺曠紀錄仍應計算。

（四）核准後該科目學分費不予退費且不得以該學期成績申
請校內獎學金。

創稿文號：1101400194

收發文號：1100010839

公布期間：2021/10/25 ～ 2021/11/25

送公布欄時間：2021/10/25 上午 09:26:18